

**正味財産増減計算書総括表**

(平成22年4月1日から平成23年3月31日)

(単位:円)

科 目	一般会計	相互補償事業 特別会計	情報システム事業特 別会計	サイクルテレホン事務 センター運営事業 特別会計	選手参加旅費分担金特 別会計	内部取引消去	合 計
<b>I. 一般正味財産増減の部</b>							
<b>1. 経常増減の部</b>							
(1) 経常収益							
① 特定資産運用収益	4,618,181	1,970,955	226,849	99,597	0		6,915,582
② 会費及び分担金等収益	2,564,765,607	0	2,058,505,523	1,242,633,370	2,216,108,538		8,082,013,038
会員受取会費	14,400,000						14,400,000
受取分担金	2,550,365,607		2,058,505,523	1,242,633,370	2,216,108,538		8,067,613,038
③ 雑収益	9,746	0	0	200,000	0		209,746
④ 他会計からの繰入金	363,626,000	0	0	26,000,000	418,269,000	△ 807,895,000	0
経常収益計	2,933,019,534	1,970,955	2,058,732,372	1,268,932,967	2,634,377,538	△ 807,895,000	8,089,138,366
(2) 経常費用							
① 事業費	1,161,767,242	1,970,955	1,834,199,825	1,337,563,031	2,322,825,460		6,658,326,513
② 助成金	953,681,000	0	0	0	0		953,681,000
③ 管理費	347,194,431	0	0	0	0		347,194,431
④ 他会計への繰出金	418,269,000	0	26,000,000	0	363,626,000	△ 807,895,000	0
経常費用計	2,880,911,673	1,970,955	1,860,199,825	1,337,563,031	2,686,451,460	△ 807,895,000	7,959,201,944
当期経常増減額	<b>52,107,861</b>	<b>0</b>	<b>198,532,547</b>	<b>△ 68,630,064</b>	<b>△ 52,073,922</b>		<b>129,936,422</b>
<b>2. 経常外増減の部</b>							
(1) 経常外収益	0	0	0	0	0		0
(2) 経常外費用	0	0	0	0	0		0
当期経常外増減額	0	0	0	0	0		0
当期一般正味財産増減額	52,107,861	0	198,532,547	△ 68,630,064	△ 52,073,922		129,936,422
一般正味財産期首残高	2,106,329,132	20,856,115	688,939,657	376,868,156	125,508,101		3,318,501,161
一般正味財産期末残高	<b>2,158,436,993</b>	<b>20,856,115</b>	<b>887,472,204</b>	<b>308,238,092</b>	<b>73,434,179</b>		<b>3,448,437,583</b>
<b>II. 指定正味財産増減の部</b>							
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0		0
指定正味財産期首残高	0	0	0	0	0		0
指定正味財産期末残高	0	0	0	0	0		0
<b>III. 期末正味財産合計額</b>	<b>2,158,436,993</b>	<b>20,856,115</b>	<b>887,472,204</b>	<b>308,238,092</b>	<b>73,434,179</b>		<b>3,448,437,583</b>